tem. **et** a  
 pontificibz  
**et** phiseis  
 ministror.  
 uenit illi  
 cum laicis  
 uis et fac  
 bz et aru  
 uis. **Ihs**  
 itaqz caes  
 omnia q  
 uentura  
 erant sup  
 eum. **pa**  
**lat** **et** dicit  
 ad eos. **Que**  
**quid** **scia**  
**derunt** ei  
**Ihm** naza  
**renu.** **Qua**  
**erit** ihs. **Ego**

lozem **et** apontificibz  
**et** phiseis ministror  
 uenit illic cu laic  
 ul **et** faabz **et** armis.  
**aug.** **Color** non  
 uideoz s. militum fu  
 it. **a** pnt itaqz mlti  
 gatur accepta tamq  
 ad tenendu reum. **ser**  
 nato ordme legitie  
 potestatis. **ut** mltas  
 tenentibz auderet ob  
 stare. **qm** qm **et** man  
 tanta fiat congrega  
 ta **et** sic armata uen  
 erit. **ut** u. tueret.  
 ut **et** repugnaret si  
 quisqm xpm defende  
 auderet. **Aristotom.**  
**S.** **quale** coloru sua  
 serunt. **Quia** mlti  
 ter erant pcamaz  
 ga omnia face me  
 ditantel. **Stoph.** **fa**  
 cet aut afferunt **et**  
 lauitas ue lateul m  
 tenebris fugerit. **Ar**  
**isto.** **con**traent a  
 ahas mferunt com  
 prehendere eum. **sed**  
 no ualuerunt. **un** ma  
 intm e qd **et** tnt uo  
 lens se ipm dedit. **pp**  
 quod subdit. **Ihs** au  
 sciens omnia q uen  
 tura erant sup eum.  
**sz** **o**ndit uolent qm  
 cum presens. **esset** p  
 cessit **et** dicit ad eos.  
**Que** **quid** **scia**  
**Querit** aut no ut  
 uolent scire. **nam** itaqz